РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  27.05.2021  г.                                     № 30
с. Красная Долина
О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Краснодолинского сельсовета  Касторенского района Курской

области №27 от 17.12.2013г «Об утверждении Положения
об оплате труда Главы  Краснодолинского сельсовета
Касторенского района Курской области.
      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», закона Курской области от 19 апреля 2013 г. № 31-ЗКО "О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области "О статусе глав муниципальных образований в Курской области", руководствуясь  Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области,  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда Главы Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, утвержденного решением Собрания Депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области №27 от 17.12.2013 года, п2 пп.2.2. изложить в следующей редакции: «Вознаграждение Главы Краснодолдинского сельсовета-39040 рублей.»
2.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
     3. Решение вступает в  силу  с момента  подписания   и распространяется   на  правоотношения  возникшие  с  01  мая  2021 года.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Касторенского района
С.В.Анисимов
Глава
Краснодолинского сельсовета                                       В.В. Бобровников